ПРИКАЗ
по МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Кучумбетово Перелюбского муниципального района Саратовской области»

от 03 июня 2011 г. №32

«Об утверждении основной образовательной программы
 начального общего образования МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Кучумбетово Перелюбского муниципального района Саратовской области»

      На основании решения заседания рабочей группы по введению ФГОС НОО  (Протокол № 5 от 13.05.2011 г.), решения заседания Управляющего совета (Протокол №4 от 01.06.2011  г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.      Утвердить основную образовательную  программу  начального общего образования МОУ «Основная общеобразовательная школа с.Кучумбетово Перелюбского муниципального района Саратовской области»
2.      Провести самооценку готовности школы к введению ФГОС НОО и оформить результаты в виде Карты самооценки готовности ОУ к введению ФГОС НОО.
3.      Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: __________ /Чариев А.Т./